
                                 令和２年５月２２日 

保 護 者 各 位 

   うるま市立与勝中学校 

                                 校 長  玉城 健蔵 

                                     （公印省略） 

 

部活動結成会の御案内 

 

 

 時下、皆様にはますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より、本校の教育活動の充実に温かい御支援・御協力をいただき、深く感謝申し上げます。 

 さて、みだしのことについて、下記のとおり実施いたします。 

御多用とは存じますが、御出席くださいますよう御案内申し上げます。 

 

記 

 

 １ 日  時  令和２年６月５日（金）１５：５０～ 

 

 ２ 場  所  裏面にある一覧表で御確認ください。 

         ※ 今年度は新型コロナウイルスの感染症拡大防止の為、全体会は行いません。 

 

３ 提 出 物 

  （１）入部許可書（押印もれのないようにお願いします。） 

     ※ １年生は学級担任から、２・３年生は部顧問から配布されます。 

  （２）部活動費 ５，０００円 

 

４ そ の 他 

 （１）３密を避けるため、生徒は参加せず、保護者のみの結成会となります。 

 （２）駐車場は数に限りがあります。お近くの方は徒歩にてお越しください。 

 （３）雨天の際は、バス・タクシー等の交通機関を利用してお越しください。 


